העותר מרצה מאסר בגין ריבוי עבירות מין שב יצע במשך מספר שנים בקטינה בת משפחה.

בנסיבות שפורטו בחלק החסוי של חוו"ד וג"ע, נשקלו שיקולים שהם מעבר לעניינו הפרטי של העותר.
השיקולים סבירים וראויים ומבססים את החלטת הרשות.

סוף דבר, שתי העתירה נדחות.

ב"כ המשיב יעביר העתק ההחלטה לעותר באמצעות קצין אסירים.

ניתן היום, כ"ז אייר תשע"ח, 12 מאי 2018, בהעדר הצדדים.